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Spieltag  Sp-Nr.
005
010
021
032
037
046
049
061
067
077
088
093
102
109
116
125
130
141
152
157
166
169
181
187
197
208
213
222
229
236

Datum Anstol3
31.07.2022 11:00
07.08.2022 15:00
14.08.2022 15:00
21.08.2022 15:00
28.08.2022 15:00
04.09.2022 15:00
11.09.2022 15:00
18.09.2022 15:00
25.09.2022 15:00
26.02.2023 14:00
29.03.2023 19:00
09.10.2022 15:00
16.10.2022 13:00
23.10.2022 15:00
30.10.2022 15:00
01.11.2022 14:30
06.11.2022 14:30
13.11.2022 14:30
05.03.2023 14:30
19.03.2023 15:00
26.03.2023 15:00
10.04.2023 16:30
16.04.2023 15:30
23.04.2023 15:00
30.04.2023 15:00
07.05.2023 15:00
14.05.2023 16:00
21.05.2023 15:00
04.06.2023 15:00
10.06.2023 16:00

Spielpaarung

FC Bayern Kickers
TSV Cadolzburg

FC Bayern Kickers
SGV Nurnberg-Furth 1883
FC Bayern Kickers
SpVgg Nurnberg
Elektra Hellas

FC Bayern Kickers
Post SV Nbg.

FC Bayern Kickers
TSV Buch Il

FC Bayern Kickers
TSCHFT. 1899 Firth
FC Bayern Kickers
DJK Nbg.-Eibach
ATV 1873 Frankonia Nirnberg
FC Bayern Kickers
ASV Veitsbronn-Siegelsdorf
FC Bayern Kickers
Vatan Spor Nbg.

FC Bayern Kickers
FC Bayern Kickers
ASV Firth

FC Bayern Kickers
STV Deutenbach

FC Bayern Kickers
SVG Steinachgrund
FC Bayern Kickers
KSD Hajduk Nbg.
FC Bayern Kickers

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

FC Bayern Kickers Nirnberg
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Nirnberg/Frankenhdhe

Liganummer: 313000
Saison: 22/23

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024

Ergeb.
- ATV 1873 Frankonia Nurnberg 1:0
- FC Bayern Kickers 2:3
- ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 2:3
- FC Bayern Kickers 11
- Vatan Spor Nbg. 5:0
- FC Bayern Kickers 3:3
- FC Bayern Kickers 0:1
- ASV Furth 31
- FC Bayern Kickers 4:0
- STV Deutenbach 1:0
- FC Bayern Kickers 1:2
- SVG Steinachgrund 11
- FC Bayern Kickers 1:3
- KSD Hajduk Nbg. 3:0
- FC Bayern Kickers 2:0
- FC Bayern Kickers 0:4
- TSV Cadolzburg 3:1
- FC Bayern Kickers 1:2
- SGV Nirnberg-Furth 1883 2:0
- FC Bayern Kickers 1:0
- SpVgg Nurnberg 2:2
- Elektra Hellas 2:1
- FC Bayern Kickers 3:1
- Post SV Nbg. 4:0
- FC Bayern Kickers 0:0
- TSV Buch i 31
- FC Bayern Kickers 3:0
- TSCHFT. 1899 Furth 1:1
- FC Bayern Kickers 2:2
- DJK Nbg.-Eibach 4:1
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